
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo: „Petráčovský potok - nánosy“

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: 957/2018/Sm/09 
č. zhotovitele: 18057

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 42196451,
DIČ: CZ 42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. , vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín 
ve věcech technických jedná:
Ing. , vedoucí ST, číslo telefonu: , e-mail:  
Ing. , správce toku, číslo telefonu: , e-mail:  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel41)

a

REGIOPROJEKT Brno s.r.o.
sídlo: U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČO: 00220078 
DIČ: CZ00220078
zapsán v obchodním rejstříku v Brně, oddíl C, vložka 335 
zastoupený: Ing. 
číslo telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: KB a.s., 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ě. objednatele: 957/2018/Sm/09
ě. zhotovitele: 18057

I. Předmět dodatku

Název akce:
Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby:

„Petráčovský potok - nánosy44; dále jen „projektová dokumentace41, 
na vodním toku: Petráčovský potok, číslo hydrologického pořadí: 4-11-01-058, 
IDYT: 10189672, ř. km: 0,000 - 0,150, katastrální území: Leskovec

1. Předmětem dodatku této smlouvy je změna termínu předání a převzetí hotového díla ve stupni pro 
ohlášení a provádění stavby z důvodu vleklého jednání ohledně přístupů do koryta přes pozemky 
pobřežníků a delší doba vyřizování koordinovaného závazného stanoviska od městského úřadu.

2. Tyto práce nejsou důvodem k navýšení ceny za zpracování projektové dokumentace.

3. Zhotovitel souhlasí s touto změnou.

Stránka 1 z 3



Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo: „Petráčovský potok - nánosy11

II. Změna doby plnění

1. Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno do:
Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby: do 1.7.2019.

IV. Závěrečná ujednání

1. Dále zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy o dílo č. S957/2018/PD/09.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

5. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

6. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

7. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, 
které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací 
a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tohoto dodatku vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

9. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 
trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.

10. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu 
Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP 
LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich 
příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to 
po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

11. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy jsou i její přílohy.

Stránka 2 z 3

http://www.lesycr.cz


Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo: „Petráčovský potok - nánosy"

13. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Ve Vsetíně dne ,JO. V Brně dne: 3 0 -04- 2019

Stránka 3 z 3






